Cotoman Mariana, reprezentanţi ai ofertantului SRL Lorascom, Idno 1003600159867  ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să    executăm: 

Lucrări de reparatii a cazarmei, conform necesitatilor  Academiei ,,Stefan cel Mare” a MAI 

(denumirea lucrării),  pentru suma fără TVA de: 

6 426 010.00 lei  (Sase milioane  patru  sute douazeci  si sase  mii  zece lei, 00bani) 
                                                                                                              (suma în litere şi în cifre) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît